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Nombre Institucién Mail Teléfono inrma Ve
MMA - Oficina de Cambi \
I 4 Alfonso Galarce Climitico Icina de Lamblo agalarce@mma.gob.cl 225735522 Q%W
MMA - Oficina de Cambio
/ 3 Bruno Campos Clirdticn bcampos@mma.gob.cl
Ministerio de Agricult . . .
3 Camila Fernandez (lvllz]lilsAeGrIIR(l)) S RgrcUium camila.fernandez@minagri.gob.cl 223935111
MMA - Oficina de Cambio
/ " Camila Labarca Climético clabarca@mma.gob.cl 225735655 [ﬁh/ll{ﬂ / sb/tﬂ;
MMA - Oficina de Cambio
i & Carmen Gloria Contreras Climatico cina de ccontreras@mma.gob.cl 225735772 M
6|Cristobal de la Maza Ministerio de Energia cdelamaza@minenergia.cl
s Ministerio de Mineria . S
7 Eduardo Zuhiga Acosta (MINMINERIA) ezuniga@minmineria.cl
Ministerio de Obras Publicas
8 Evelyne Medel Vera (Nllr(;l;)eno € uplica evelyne.medel@mop.gov.cl 224494021
Ministerio de Vivienda y
9|Gustavo Menendez Roco Urbanismo (MINVU) gmenendez@minvu.cl ) .
. . . Oficina de Estudios y Politicas |, . 3
10 Jacqueline Angelina Espinoza Agrarias (ODEPA) jespinoz@odepa.gob.cl 223973017
r} T
11 Javier Bustos Ministerio de Energia jbustos@minenergia.cl
MMA - Oficina de Cambio .
/12 Jenny Mager Climatico cina ce jmager@mma.gob.cl 225735638,
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Firma

13

José Antonio Prado

CONAF

jose.prado@conaf.cl

14

Juan Pedro Searle

Ministerio de Energia

jsearle@minenergia.cl

Julio Monreal

15 Ministerio de Salud (MINSAL) |julio.monreal@minsal.cl 7 “zs“} 9‘?9"3 9
. , Ministerio de Minerfa S 2L ) p7) /
16 Maria de la Luz Vasquez (MINMINERIA) mvasquez@minmineria.cl "( 5 b ‘(7’ /
Ministerio de Obras Publicas
17|Mauricio Lavin (MOP) mauricio.lavin@mop.gov.cl

MMA - Oficina de Cambio

18 Pablo Zufiiga Climstico pzuniga@mma.gob.cl 225735781%’/7%
Paola Valenci Ministerio de Vivienda y valenciam@min | 2901 1007 %
1g|Pa0la Valencia Urbanismo (MINVU) pvalencia invu.c

Ministerio de Transportes y

20 Paula Vidal Mohr Telecomunicaciones {MTT] pvidalm@mtt.gob.cl 569 8906 8878| ¥,
MMA - Oficina de Cambi .
/ 21 Richard Martinez Climatico icina de Lamblo rmartinez@mma.gob.cl 225735877 W
MMA - Oficina de Cambi
/22 Rodrigo Cabrera Cifndties cina de ~ambio rcabrera@mma.gob.cl 225735746 [ 2 g é

23

Ruben Guzman

Ministerio de Energia

rguzman@minenergia.cl

2936566 62

24

Ruben Trivifio Escobar

Ministerio de Transportes y
Telecomunicaciones (MTT)

rtrivino@sectra.gob.cl
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5|Sebastian Garin L\Z/Ilixgt;c(;ﬁdna deCamblo | earin@mma.gob.cl 225735569 ,

26/ 4 rvvl/ Céf Va\ 4/ vc@&ﬁ%/ CONKE | Mamid (.wvz‘)y\'@ggmlﬂ. J 064974 5% \M
27| GOV A V\VPSSKC/J'I uee Sk (Lot okinin - ponpion A@M -—0 Vb J/M/L;/
sl M\ pans ng,or Go l |Win 6\&?\'&- ‘WX/G‘/"‘*"Q s~ o , ~
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